
Pavla K. (Elbrus) ID 19093 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:05

PODMÍNKY PRODEJE
ZDE JSOU PODMÍNKY PRODEJE:

 POUŽITÉ ZBOŽÍ
 -nebývá 100%, pravdivě popíšu sebemenší chybičku,kterou objevím...na použité zboží tudíž nepřijímám reklamace.
Nakupující na sebe bere riziko, že se mu věc nebude líbit a nelze ji vrátit. I když je zboží bez vady, tak počítejte s tím, že je
běžně opotřebené.

 Maminky zboží určené k prodeji je na prodej a ne na výměnu. Děkuji za pochopení.

 REZERVACE:
 Jsou na 7 dní, po dohodě možno i déle. To je doba na zaplacení zboží. Pokud po 7 dnech nebudou penízky připsány na účtě a
neozvete se, věcičky vracím zpět do prodeje. Při dotazech na zboží čekám na odpověď 24 hodin, poté stejný postup.
 Všechno je v detailech vyfoceno, co nejvěrněji popsáno a na další dotazy ráda odpovím.

 POŠTOVNÉ A ZASLÁNÍ BALÍČKU:
 Poštovné je stanoveno dle váhy a ceny balíčku:
 doporučený dopis (do 500kč)
 do 50g 30,-
  do 100g 34,-
  do 500g 37,-
  do 1kg 43,-
  do 2kg 49,-
 cenný balík do 500,- (nad 500,- +5Kč k poštovnému)
 do 2kg 58,-
 do 5kg 65,-
 do 10kg 77,-
 do 15kg 91,-
 Pokud to jde, odesílám jako doporučený dopis :o) Pokud má někdo zájem, zboží mohu poslat v bublinkové obálce (nedochází
k poškození balíčku), ale cena je 10-40,- navíc dle velikosti obálky.
 Balíček odesílám zpravidla do 2 pracovních dnů ode dne připsání peněz na účet. Obyčejně nezasílám.
 Na dobírku nezasílám.
 V případě ztráty balíčku ČP(pouze u cenného) vracím vámi zaplacenou částku na váš účet.

 Budu moc ráda,když se mi po doručení balíčku ozvete,zda jste nebo nejste spokojeny.

 POKUD JSTE DOČETLY AŽ SEM,DĚKUJI ZA VÁŠ ČAS...PAVLA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

